
  
 

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь 

 

 

 

 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Посёлок Ивня 
 

30 декабря 2015г.  № 440 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального района «Ивнянский 

район» от 05 декабря 2014 года № 498 

  

 

 

 

В целях повышения эффективности реализации программы «Развитие 

информационного общества в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» 

администрация Ивнянского района    п о с т а н о в л я е т:                             

Внести в постановление администрации муниципального района 

«Ивнянский район» от 05 декабря 2014 года № 498 «Развитие 

информационного общества в Ивнянском районе на 2015-2020 годы» 

следующие изменения:               

- в пункте 8 Паспорта муниципальной программы Ивнянского района 

«Развитие информационного общества в Ивнянском районе на 2015-2020 

годы» цифры «15978» заменить на цифры «16164», строку «2016 год – 2663 

тыс. рублей» заменить на    строку «2016 год – 2849 тыс. рублей»; 

- в разделе  5   муниципальной программы цифры «15978» заменить на 

цифры «16164»,   «строку  «2016 год- 2663 тыс. рублей» заменить на строку 

«2016 год – 2849 тыс. рублей»,  в строке «Информирование населения о 

деятельности органов местного самоуправления в средствах массовой 

информации» цифры «4578» заменить на цифры «4594», строку «2016 год – 

763 тыс. рублей» заменить на    строку «2016 год – 779 тыс. рублей»,  в 

строке «Повышение качества и доступности государственных и 

муниципальных услуг» цифры «11400» заменить на цифры «11570», строку 

«2016 год – 1900 тыс. рублей» заменить на    строку «2016 год – 2070 тыс. 

рублей»; 



2 
 

- в Паспорте подпрограммы 1 в пункте 6 цифры «4578» заменить на 

цифры «4594», строку «2016 год – 763 тыс. рублей» заменить на строку 

«2016 год – 779 тыс. рублей»; 

- в разделе 5   подпрограммы 1 цифры «4578» заменить на цифры 

«4594», «строку «2016 год- 763 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год – 

779 тыс. рублей»;     

  -в Паспорте подпрограммы 2 в пункте 6 цифры «11400» заменить на   

цифры «11570», строку «2016 год – 1900 тыс. рублей» заменить на строку 

«2016 год – 2070 тыс. рублей»; 

- в разделе 5 подпрограммы 2 цифры «11400» заменить на цифры 

«11570», «строку «2016 год- 1900 тыс. рублей» заменить на строку «2016 год 

– 2070 тыс. рублей»;     

 - в приложении № 3 к муниципальной программе: 

           -в строке «Муниципальная программа» в графе «Объем 

финансирования, источники финансирования» цифры «15978» заменить на 

цифры «16164», в графе «Оценка расходов 2016 год» цифры «2663» заменить 

на цифры «2849», цифры «400» заменить на цифры «300»; 

           - в строке «Подпрограмма 1» в графе «Объем финансирования, 

источники финансирования» цифры «4578» заменить на цифры «4594», в 

графе «Оценка расходов 2016 год» цифры «763» заменить на цифры «779»; 

- в строке «Подпрограмма 2» в графе «Объем финансирования, 

источники финансирования» цифры «11400» заменить на цифры «11570», в 

графе «Оценка расходов 2016 год» цифры «1900» заменить на цифры «2070», 

цифры «1500» заменить на цифры «1770», цифры «400» заменить на цифры 

«300»; 

- в приложении №4 к муниципальной программе: 

- в строке «Муниципальная программа Ивнянского района» в графе 

«Ответственный исполнитель, соисполнители, участники» цифры «15978» 

заменить на цифры «16164», в графе «Расходы 2016 год» цифры «2263» 

заменить на цифры «2849»; 

- в строке «Подпрограмма 1» в графе «Ответственный исполнитель, 

соисполнители, участники» цифры «4578» заменить на цифры «4594», в 

графе «Расходы 2016год» цифры «763» заменить на цифры «779»; 

- в строке «Основное мероприятие 1.1» в графе «Код бюджетной 

классификации» цифры «0812102» заменить на цифры «0810321020»; 

- в строке «Основное мероприятие 1.2» в графе «Расходы 2016 год» 

цифры «294» заменить на цифры «310»; 

- в строке «Основное мероприятие 1.3» в графе «Код бюджетной 

классификации» цифры «0812013» заменить на цифры «0810220130»; 

- в строке «Подпрограмма 2» в графе «Ответственный исполнитель, 

соисполнители, участники» цифры «11400» заменить на цифры «11570», в 

графе «Код бюджетной классификации» цифры «0820000» заменить на 

цифры «0820200000», в графе «Расходы 2016 год» цифры «1500» заменить на 

цифры «2070»; 



3 
 

- в строке «Основное мероприятие 2.1» в графе «Код бюджетной 

классификации» цифры «0822132» заменить на цифры «0820221320», в графе 

«Расходы 2016 год» добавить цифры «300»; 

- в строке «Основное мероприятие 2.2» в графе «Код бюджетной 

классификации» цифры «0820059» заменить на цифры «0820100590», в графе 

«Расходы 2016 год» цифры «1500» заменить на цифры «1770». 

 

  

  

 
 Глава администрации района                                  В.А. Старченко 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 


